Prestação de Contas de 2020

CÂMARA MUNICIPAL DE SALOÁ
Praça São Vicente, 31, Centro - Saloá / PE.

CNPJ 11.240.231 / 0001-99

CÓPIA DOS RELATÓRIOS DE AUDITORIAS REALIZADOS PELO CONTROLE

INTERNO

D E C L R A Ç Ã O

  Declaramos para os devidos fins e em cumprimentos as determinações

contidas na Resolução TC n° 110/2020, de 09 de dezembro de 2020, desse Egrégio

Tribunal de Contas do Estado de Pernambuco, que durante o exercício de 2020 não foram

realizadas auditorias pelo o Sistema de Controle Interno, e portanto, não existem

relatórios de auditorias.

Saloá, 18 de março de 2021

RIVALDO ALVES DE SOUZA JÚNIOR

Presidente

D
ocum

ento A
ssinado D

igitalm
ente por: R

IV
A

L
D

O
 A

L
V

E
S D

E
 SO

U
Z

A
 JU

N
IO

R
A

cesse em
: https://etce.tce.pe.gov.br/epp/validaD

oc.seam
 C

ódigo do docum
ento: 06b2dd53-83c7-4884-b210-2c6c466363df